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Sprache Stein Papier

+ Sprache als System erforschen O 50
+ mit Modellwortern richtig schreiben und Sprache betrachten Y

+ Lesetexte auf drei Niveaustufen in jedem Kapitel ==

¢ Schwerpunktseiten zu lustbetontem Verfassen von Texten E%

+ Hauslibungsangebot fiir jeden Tag, fertig vorbereitet - direkt im Buch
+ Hortexte mit Chants und Kinderdialogen
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Fibel Druckschrift (Leselehrgang mit integriertem

Fibel D mit Ubungs-CD-ROM

Fibel Schreibschrift (Leselehrgang mit integriertem

Fibel Schreibschrift mit Ubungs-CD-ROM
ABC-Haus D

ABC-Haus S

Woérter-Haus D mit integrierten Modellwértern
Wérter-Haus S mit integrierten Modellwortern
Umstiegslehrgang

Leseheft

Set D

(Fibel, Leseheft, ABC-Haus, Worter-Haus, Umstiegslehrgang)

Sprache Stein Papier 1. Lehrplan 2023. Set D mit Ubungs-CD-ROM
(Fibel mit Ubungs-CD-ROM, Leseheft, Buchstaben-Haus, Wérter-Haus, Umstiegslehrgang)

Sprache Stein Papier 1. Lehrplan 2023. Set S (Fibel, Leseheft, ABC-Haus, Wérter-Haus)

Sprache Stein Papier 1. Lehrplan 2023. Set S mit Ubungs-CD-ROM
(Fibel mit CD-ROM, Leseheft, Buchstaben-Haus, Worter-Haus)

Sprache Stein Papier 1. Lehrplan 2023. Interaktive Ubungen (PLUS-Modul)

Sprache Stein Papier 1. Lehrplan 2023. Begleitkurs fiir den Schulanfang

Sprache Stein Papier 1. Lehrplan 2023. Leitfaden

Sprache Stein Papier 1. Lehrplan 2023. Materialien fiir Lehrer:innen mit Audio-CD und

Bonusmaterial (online)

Sprache Stein Papier 1. Lehrplan 2023. Lehrer:innen-Service-Paket

(bestehend aus Materialien fiir Lehrer:innen und Handpuppe)

NEU Sprache Stein Papier 2. Lehrplan 2023. Sprachbuch

NEU Sprache Stein Papier 2. Lehrplan 2023. Sprachbuch mit Ubungs-CD-ROM

NEU Sprache Stein Papier 2.
NEU Sprache Stein Papier 2.
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NEU Sprache Stein Papier 2.

NEU Sprache Stein Papier 2.

Bonusmaterial (online)

NEU Sprache Stein Papier 3.
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NEU Sprache Stein Papier 3. Lesebuch

NEU Sprache Stein Papier 3. Leitfaden

NEU Sprache Stein Papier 3.
NEU Sprache Stein Papier 3.

Bonusmaterial (online)

Lehrplan 2023. Leitfaden
Lehrplan 2023. Interaktive Ubungen (PLUS-Modul)

Lehrplan 2023. Materialien fiir Lehrer:innen mit Audio-CD und

Interaktive Ubungen (PLUS-Modul)

Materialien fiir Lehrer:innen mit Audio-CD und

Lehrplan 2023. Wérterblock
Lehrplan 2023. Lesebuch

Sprachbuch
Sprachbuch mit Ubungs-CD-ROM
Woérterblock

SBNR/ISBN

210.733

210.734
210.735

210.736
210.730
210.731
210.744
210.745
210.743
210.737
210.739

210.740

210.741
210.742

978-3-7101-5162-0

210.732

978-3-7101-4711-1
978-3-7101-5139-2

978-3-7101-6260-2

215.481
215.482
215.483
215.480

978-3-7101-6088-2
978-3-7101-6087-5
978-3-7101-6090-5

2156.162
215.164
215.165
2156.163

978-3-7101-6392-0

Die angegebenen Schulbuchpreise sind von 1.6.2024 bis 31.5.2025 giiltig.

978-3-7101-6103-2
978-3-7101-4067-9
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Lernen verbindet uns
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8,81
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15,59
6,05
6,05
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6,05
4,69
4,90

22,42

27,64

22,42
27,64

9,90
4,07
gratis

37,95

59,00

12,40
17,95
3,35
6,90
gratis
9,90
37,95

12,50
17,50
3,35
6,95
gratis
9,90
37,95



